W zwigzku z zapytaniami do dokumentacji przetargowej na wyKkonanie dokumentacji
prejektowo-kosztorysowej przebudowy nawierzchni utwardzonej czgsci targowiska miejskiego
w Gizycku znak WT.7013.24.1. 2012 - Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1

W pkt. 2.2.1 w zakres zaméwienia wehodzi wtérnik lewostronny.
Prosz¢ o wyjasnienie, czy chodzi o aktualng mape sytuacyjno-wysokosciowa do celéw projektowych
w skali 1:500, czy tez mape na przezroczystym materiale ?

Odpowiedz

Chodzi o aktualna mape sytuacyjno-wysokosciowg do celéw projektowych w skali 1:500.

Pytanie 2

W pkt. 3.1. Zamawiajacy wymaga zrealizowania przedmiotu zaméwienia w terminach:

- koncepcja + kosztorys inwestorski - 26.03.2012r.

- petna dokumentacja techniczna - 20.04.2012r,

Biorac pod uwagg planowany termin podpisania umowy - 16.03.2012r., wykonanie w ciagu 7 dni koncepcji
moim zdaniem jest terminem zbyt krotkim, poniewaz czas oczekiwanie na aktualng mape do celow
projektowych to okres 14-30 dni. Ponadto na etapie koncepcyjnym  wykonanie kosztorysu
inwestorskiego  jest niemozliwe. Mozna przedstawi¢ jedynie orientacyjne, szacunkowe koszty inwestycji.
Czy w tym wypadku mozliwe sq zmiany w zakresie terminéw i sposobu obliczenia szacunkowych
kosztow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang termindw i sporzadzenia szacunkowej wyceny kosztow.

Pytanie 3

Czy teren, na ktérym planowana jest inwestycja objety jest Micjscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego czy podlega ochronie konserwatorskiej oraz przyrody ?

Odpowiedz

Teren, na ktorym planowana jest inwestycja objety jest Miejscowym Planem Zagospodarowania
Przestrzennego, lezy w strefie ochrony konserwatorskiej zatozenia urbanistycznego, nie lezy na terenach
objetych ochrong przyrody.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy posiada badania geologiczne terenu inwestycji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada badan geologicznych terenu inwestycji.

Pytanie 5

Czy planowane odwodnienie terenu bedzie podigczeniem do istnicjacej kanalizacji deszczowej?
W przypadku budowy nowej sieci, niezbedne bedzie pozwolenie wodno-prawne, co zwigzane jest
z dodatkowym oczekiwaniem na prawomocng decyzje.

Odpowiedz

Planowane odwodnienie terenu po rozsaczeniu bedzie podiaczone do istniejace] kanalizacji deszczowe;j.
Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy jest w posiadaniu  warunkéw przytaczeniowych: energetycznych, wodno
— kanalizacyjnych ?

Odpowiedz

Zamawigjacy nie posiada warunkéw przylaczeniowych: energetycznych, wodno-kanalizacyjnych.
Pytanie 7

Czy na terenie planowana jest wycinka drzew, jezeli tak, czy Zamawiajgcy posiada decyzje na ich
wycinke ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie planuje wycinki drzew.

Pytanie 8

Czy dziatki, na ktérych planowana jest inwestycja sa whasnoscia Gminy?
Odpowiedz

Tak.
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